2
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
(одиннадцатая (внеочередная) сессия)

27 октября 2022 года									№ 112

О досрочном прекращении полномочий Главы города Бердска
 в связи с отставкой по собственному желанию

Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Бердска на основании распоряжения администрации города Бердска от 30.09.2022 №84-р Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия Главы города Бердска Шестернина Евгения Анатольевича 30 сентября 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]

И.о. Главы  города  Бердска    	                          Председатель Совета депутатов

______________ /В.Н. Захаров		             _______________/В.А. Голубев